10 de Setembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

PREGAO ELETRÔNICO Nº 19/2017

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGAO ELETRÔNICO N.º 19/2017/
FNDE/MEC. O Município de Condeúba - BA, torna público que está aderindo à Ata de Registro de
Preços - PREGAO ELETRÔNICO N.º 19/2017/FNDE/MEC, Ata de Registro de Preços nº 07/2018,
para aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural
Escolar (ORE), para equipar as Unidades de Ensino Fundamental do Município de Condeúba - BA,
perfazendo assim um total de R$ 461.400,00 (quatrocentos e sessenta e um mil e quatrocentos
reais), com vigência até 20/04/19. CONDEÚBA-BA, 10 de setembro de 2018. SILVAN BALEEIRO
DE SOUSA - Prefeito

PREGAO ELETRÔNICO Nº 10/2017

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGAO ELETRÔNICO N.º 10/2017/
FNDE/MEC. O Município de Condeúba - BA, torna público que está aderindo à Ata de Registro de
Preços - PREGAO ELETRÔNICO N.º 10/2017/FNDE/MEC, Ata de Registro de Preços nº 05/2018,
para aquisição de mobiliário corporativo escolar, para equipar as Unidades de Ensino Fundamental
do Município de Condeúba - BA, perfazendo assim um total de R$ 518.920,00 (quinhentos e dezoito
mil, novecentos e vinte reais), com vigência até 13/04/19. CONDEÚBA-BA, 10 de setembro de 2018.
SILVAN BALEEIRO DE SOUSA - Prefeito